

RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO NO. 2017 - 1426

Mcj Asesores Ltda <mcjasesoresltda@yahoo.es>

Jue 05/08/2021 10:14

Para: Juzgado 79 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl79bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor(a) JUEZ 61 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

Reciba Cordial Saludo, por medio de la presente me permito aportar liquidación de crédito dentro del proceso No. 2017 - 1426 Dte: Agrupación Colina de Athenas - P.H Y Ddo: Andrea Pinzon Caceres y otro

Atentamente,

AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

Calle 19 N° 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ANGEL BTA.

TE. 334 03 57

CEL. 3108738937

317 5956635

HORARIO EN ÉPOCA DE PANDEMIA DEL CORONAVIRUS.

La Atención a partir del 27-ago-2020 no será presencial será solo por medio de llamadas telefónicas al teléfono fijo de la oficina 2815557 en el horario de 8:30 a.m a 3:30 p.m., de lunes a viernes, siempre no hayan confinamientos sectorizadas casos en los cuales la atención solo seria virtual y al celular.

De igual manera, durante todo el tiempo sigue la atención por:

*** Medios virtuales al celular 310 8738937 incluido WhatsApp desde las 11 a.m a las 6 p.m. de lunes a viernes.**

***Correo electronico en cualquier horario**



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

Señor

JUEZ 61 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA,
anteriormente JUZGADO 79 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

REF. PROCESO EJECUTIVO N. 2017-1426

DTE. AGRUPACION COLINAS DE ATHENAS – P.H.

DDOS: ANDREA PINZON CACERES Y OTRO

AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada de la parte demandante, me dirijo a su despacho para presentar **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LA DEMANDA PRINCIPAL** por valor de **\$26.202.732**:

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN:

☺ Saldo de capital de cuotas admón	\$ 15.627.306
☺ Saldo de intereses de cuotas admón	\$7.567.342,80
☺ Capital de cuotas extraordinarias	\$ 1.129.000
☺ Intereses cuota ext.	\$1.878.363
TOTAL ADEUDADO DSCTADOS	\$26.202.732
ABONOS	

DETALLE Y COMPROBACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN:

2 cuotas admón nov- dic-15	\$ 270.600	\$ 541.200
12 cuotas admón ene- dic-2016	\$ 288.900	\$ 3.466.800
12 cuotas admón ene-mar-2017	\$ 305.500	\$ 3.666.000
12 cuotas admón ene-dic-2018	\$ 318.000	\$ 3.816.000
12 cuotas admón ene- dic-2019	\$ 328.100	\$ 3.937.200
12 cuotas admón ene-dic-2020	\$ 340.600	\$ 4.087.200
02 cuotas admón ene-feb-2021	\$ 346.100	\$ 692.200
TOTAL DE ADMON A FEB-2021		\$ 20.898.800
Intereses moratorios a 31-jul-21		\$ 11.194.251
SUBTOTAL ADMON E INTERESES		\$ 32.093.051
MENOS ABONOS REALIZADOS		\$ (8.897.682)

CALLE 19 N° 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL, BTÁ. TELÉFONO: 3340357

CEL. 3108738937. E-MAIL: mcjasesoresltda@yahoo.es



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

SALDO ADEUDADO ADMON MENOS ABONOS		\$ 23.195.369
CUOTAS EXTRAORDINARIAS		
30-jun-15	\$ 183.000	
31-jul-15	\$ 236.500	
31-ago-15	\$ 236.500	
30-sep-15	\$ 236.500	
31-oct-15	\$ 236.500	
SUBTOTAL DE CUOTAS EXTRAORDINARIAS	\$ 1.129.000	\$ 1.129.000
Intereses moratorios cuotas ext. 31-jul-21		\$ 1.878.363
SUBTOTAL DE EXT. E INTERESES		\$ 3.006.642
TOTAL ADEUDADO A 30-jul--21		\$ 26.202.732

Cuotas admón desde nov-2015 a feb-2021 (**Fecha de la Sentencia según lo ordenado en el numeral 2 del mandamiento de pago**).

RELACION DE ABONOS TOTALES \$8.897.682 TENIDOS EN CUENTA:

FECHA	VALOR
2/02/2018	\$856.200
28/02/2018	\$1.163.700
5/03/2018	\$260.000
28/03/2018	\$101.191
9/04/2018	\$260.000
30/04/2018	\$957.391
30/05/2018	\$957.175
30/05/2018	\$318.025
30/06/2018	\$320.000
31/08/2018	\$957.000
7/09/2018	\$255.000
28/09/2018	\$957.000
7/11/2018	\$260.000
28/12/2018	\$957.000
31/01/2019	\$318.000



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

NOTA. Los abonos fueron imputados en las fechas exactas realizados y primeramente e a intereses moratorios como lo estipula el art. 1653 del Código Civil tal como lo demuestra la liquidación en Excel que se aporta. Y se aplicaron exclusivamente solo a las cuotas de administración y sus intereses.

ANEXOS:

1. Liquidación en Excel de las cuotas de administración jun-2019 a feb-2021 y extraordinarias e intereses moratorios con corte 31-jul-21 de acuerdo con la tasa moratoria según la ley 675 de 2.001 art.30 y según la Superintendencia Financiera.
2. Liquidación en Excel de las cuotas extraordinarias desde jun-oct-2015 e intereses moratorios con corte 31-jul-21 de acuerdo con la tasa moratoria según la ley 675 de 2.001 art.30 y según la Superintendencia Financiera.

Cordialmente,

Dra. Amanda Lucía Hoicatá P.
Abogada
I.P. 83.790 C.S.J



M.C.J. ASESORES

ASESORIAS JURÍDICAS
NIT 830.106.594-0

LIQUIDACION DE CUOTAS DE ADMON MENOS ABONOS

CUOTAS DESDE	NOVIEMBRE 2015	HASTA	JULIO 2021
--------------	----------------	-------	------------

FECHA		NT. BAN	ASA. MEN	DIAS	CUOTA MES A MES	CAPITAL ACUMULADO	EXTRAORDINARIA		ABONO 1		ABONO 2		INTERES/MENS. CAPITAL	INTERES/MENS. EXTRA	INTERES MENSUAL ACUMULADO
DESDE	HASTA						FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD			
1/11/2015	30/11/2015	19,33%	2,14%	30	\$ 270.600,0	\$ 270.600,0		\$ -					\$ 5.790,8	\$ -	\$ 5.790,8
1/12/2015	31/12/2015	19,33%	2,14%	31	\$ 270.600,0	\$ 541.200,0		\$ -					\$ 11.967,7	\$ -	\$ 17.758,6
1/01/2016	31/01/2016	19,68%	2,18%	31	\$ 288.900,0	\$ 830.100,0		\$ -					\$ 18.699,4	\$ -	\$ 36.458,0
1/02/2016	29/02/2016	19,68%	2,18%	29	\$ 288.900,0	\$ 1.119.000,0		\$ -					\$ 23.581,1	\$ -	\$ 60.039,0
1/03/2016	31/03/2016	19,68%	2,18%	31	\$ 288.900,0	\$ 1.407.900,0		\$ -					\$ 31.715,3	\$ -	\$ 91.754,3
1/04/2016	30/04/2016	20,54%	2,26%	30	\$ 288.900,0	\$ 1.696.800,0		\$ -					\$ 38.347,7	\$ -	\$ 130.102,0
1/05/2016	31/05/2016	20,54%	2,26%	31	\$ 288.900,0	\$ 1.985.700,0		\$ -					\$ 46.372,7	\$ -	\$ 176.474,7
1/06/2016	30/06/2016	20,54%	2,26%	30	\$ 288.900,0	\$ 2.274.600,0		\$ -					\$ 51.406,0	\$ -	\$ 227.880,7
1/07/2016	31/07/2016	21,34%	2,34%	31	\$ 288.900,0	\$ 2.563.500,0		\$ -					\$ 61.985,4	\$ -	\$ 289.866,1
1/08/2016	31/08/2016	21,34%	2,34%	31	\$ 288.900,0	\$ 2.852.400,0		\$ -					\$ 68.971,0	\$ -	\$ 358.837,1
1/09/2016	30/09/2016	21,34%	2,34%	30	\$ 288.900,0	\$ 3.141.300,0		\$ -					\$ 73.506,4	\$ -	\$ 432.343,6
1/10/2016	31/10/2016	21,99%	2,40%	31	\$ 288.900,0	\$ 3.430.200,0		\$ -					\$ 85.069,0	\$ -	\$ 517.412,5
1/11/2016	30/11/2016	21,99%	2,40%	30	\$ 288.900,0	\$ 3.719.100,0		\$ -					\$ 89.258,4	\$ -	\$ 606.670,9
1/12/2016	31/12/2016	21,99%	2,40%	31	\$ 288.900,0	\$ 4.008.000,0		\$ -					\$ 99.398,4	\$ -	\$ 706.069,3
1/01/2017	31/01/2017	22,34%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 4.313.500,0		\$ -					\$ 108.757,7	\$ -	\$ 814.827,0
1/02/2017	28/02/2017	22,34%	2,44%	28	\$ 305.500,0	\$ 4.619.000,0		\$ -					\$ 105.190,0	\$ -	\$ 920.017,1
1/03/2017	31/03/2017	22,34%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 4.924.500,0		\$ -					\$ 124.163,1	\$ -	\$ 1.044.180,1
1/04/2017	30/04/2017	22,33%	2,44%	30	\$ 305.500,0	\$ 5.230.000,0		\$ -					\$ 127.612,0	\$ -	\$ 1.171.792,1
1/05/2017	31/05/2017	22,33%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 5.535.500,0		\$ -					\$ 139.568,4	\$ -	\$ 1.311.360,5
1/06/2017	30/06/2017	22,33%	2,44%	30	\$ 305.500,0	\$ 5.841.000,0		\$ -					\$ 142.520,4	\$ -	\$ 1.453.880,9
1/07/2017	31/07/2017	21,98%	2,40%	31	\$ 305.500,0	\$ 6.146.500,0		\$ -					\$ 152.433,2	\$ -	\$ 1.606.314,1
1/08/2017	31/08/2017	21,98%	2,40%	31	\$ 305.500,0	\$ 6.452.000,0		\$ -					\$ 160.009,6	\$ -	\$ 1.766.323,7
1/09/2017	30/09/2017	21,98%	2,40%	30	\$ 305.500,0	\$ 6.757.500,0		\$ -					\$ 162.180,0	\$ -	\$ 1.928.503,7
1/10/2017	31/10/2017	21,15%	2,32%	31	\$ 305.500,0	\$ 7.063.000,0		\$ -					\$ 169.323,7	\$ -	\$ 2.097.827,4
1/11/2017	30/11/2017	21,15%	2,32%	30	\$ 305.500,0	\$ 7.368.500,0		\$ -					\$ 170.949,2	\$ -	\$ 2.268.776,6
1/12/2017	31/12/2017	21,15%	2,32%	31	\$ 305.500,0	\$ 7.674.000,0		\$ -					\$ 183.971,4	\$ -	\$ 2.452.747,9
1/01/2018	31/01/2018	20,69%	2,28%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.992.000,0		\$ -					\$ 188.291,5	\$ -	\$ 2.641.039,5
1/02/2018	28/02/2018	20,69%	2,28%	28	\$ 318.000,0	\$ 8.310.000,0		\$ -	2/02/2018	856200	28/02/2018	1163700	\$ 6.315,6	\$ -	\$ 791.660,7
1/03/2018	31/03/2018	20,69%	2,28%	31	\$ 318.000,0	\$ 8.628.000,0		\$ -	5/03/2018	260000	28/03/2018	101191	\$ 26.229,1	\$ -	\$ 607.516,2
1/04/2018	30/04/2018	20,48%	2,26%	30	\$ 318.000,0	\$ 8.390.039,8		\$ -	9/04/2018	260000	30/04/2018	957391	\$ 53.914,6	\$ -	\$ -
1/05/2018	31/05/2018	20,48%	2,26%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.623.081,4		\$ -	30/05/2018	957175	30/05/2018	318025	\$ 190.241,6	\$ -	\$ -
1/06/2018	30/06/2018	20,48%	2,26%	30	\$ 318.000,0	\$ 7.794.567,6		\$ -	30/06/2018	320000			\$ 173.486,2	\$ -	\$ -
1/07/2018	31/07/2018	29,72%	2,19%	31	\$ 318.000,0	\$ 8.112.567,6		\$ -					\$ 183.587,4	\$ -	\$ 183.587,4
1/08/2018	31/08/2018	29,72%	2,19%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.841.784,4		\$ -	31/08/2018	957000			\$ 184.629,4	\$ -	\$ -
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	2,19%	30	\$ 318.000,0	\$ 6.983.524,3		\$ -	7/09/2018	255000	28/09/2018	957000	\$ 35.739,9	\$ -	\$ -
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	2,17%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.301.524,3		\$ -					\$ 163.724,5	\$ -	\$ 163.724,5
1/11/2018	30/11/2018	29,45%	2,17%	30	\$ 318.000,0	\$ 7.556.317,5		\$ -	7/11/2018	260000			\$ 33.068,7	\$ -	\$ -
1/12/2018	31/12/2018	29,45%	2,17%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.071.102,9		\$ -	28/12/2018	957000			\$ 153.785,4	\$ -	\$ -
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	2,13%	31	\$ 328.100,0	\$ 7.238.806,0		\$ -	31/01/2019	318000			\$ 157.603,0	\$ -	\$ -
1/02/2019	28/02/2019	28,74%	2,13%	28	\$ 328.100,0	\$ 7.566.906,0		\$ -					\$ 150.430,1	\$ -	\$ 150.430,1
1/03/2019	31/03/2019	28,74%	2,13%	31	\$ 328.100,0	\$ 7.895.006,0		\$ -					\$ 173.769,1	\$ -	\$ 324.199,2
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	2,14%	30	\$ 328.100,0	\$ 8.223.106,0		\$ -					\$ 175.974,5	\$ -	\$ 500.173,6
1/05/2019	31/05/2019	28,98%	2,14%	31	\$ 328.100,0	\$ 8.551.206,0		\$ -					\$ 189.095,7	\$ -	\$ 689.269,3
1/06/2019	30/06/2019	28,98%	2,14%	30	\$ 328.100,0	\$ 8.879.306,0		\$ -					\$ 190.017,1	\$ -	\$ 879.286,5

1/07/2019	31/07/2019	28,98%	2,14%	31	\$	328.100,0	\$	9.207.406,0	\$	-	\$	203.606,4	\$	-	\$	1.082.892,9
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	2,14%	31	\$	328.100,0	\$	9.535.506,0	\$	-	\$	210.861,8	\$	-	\$	1.293.754,7
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	2,14%	30	\$	328.100,0	\$	9.863.606,0	\$	-	\$	211.081,2	\$	-	\$	1.504.835,9
1/10/2019	31/10/2019	28,55%	2,11%	31	\$	328.100,0	\$	10.191.706,0	\$	-	\$	222.213,2	\$	-	\$	1.727.049,0
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	2,11%	30	\$	328.100,0	\$	10.519.806,0	\$	-	\$	221.967,9	\$	-	\$	1.949.016,9
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	2,11%	31	\$	328.100,0	\$	10.847.906,0	\$	-	\$	236.520,5	\$	-	\$	2.185.537,5
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	2,10%	31	\$	340.600,0	\$	11.188.506,0	\$	-	\$	242.790,6	\$	-	\$	2.428.328,0
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	2,11%	29	\$	340.600,0	\$	11.529.106,0	\$	-	\$	235.155,3	\$	-	\$	2.663.483,4
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	2,10%	31	\$	340.600,0	\$	11.869.706,0	\$	-	\$	257.572,6	\$	-	\$	2.921.056,0
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	2,08%	30	\$	340.600,0	\$	12.210.306,0	\$	-	\$	253.974,4	\$	-	\$	3.175.030,4
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	2,03%	31	\$	340.600,0	\$	12.550.906,0	\$	-	\$	263.276,2	\$	-	\$	3.438.306,5
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	2,02%	30	\$	340.600,0	\$	12.891.506,0	\$	-	\$	260.408,4	\$	-	\$	3.698.714,9
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	2,02%	31	\$	340.600,0	\$	13.232.106,0	\$	-	\$	276.198,2	\$	-	\$	3.974.913,1
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	2,04%	31	\$	340.600,0	\$	13.572.706,0	\$	-	\$	286.112,6	\$	-	\$	4.261.025,7
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	2,04%	30	\$	340.600,0	\$	13.913.306,0	\$	-	\$	283.831,4	\$	-	\$	4.544.857,2
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	2,02%	31	\$	340.600,0	\$	14.253.906,0	\$	-	\$	297.526,5	\$	-	\$	4.842.383,7
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	1,99%	30	\$	340.600,0	\$	14.594.506,0	\$	-	\$	290.430,7	\$	-	\$	5.132.814,4
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	1,95%	31	\$	340.600,0	\$	14.935.106,0	\$	-	\$	300.942,4	\$	-	\$	5.433.756,8
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	1,94%	31	\$	346.100,0	\$	15.281.206,0	\$	-	\$	306.337,2	\$	-	\$	5.740.094,0
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	1,96%	28	\$	346.100,0	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	285.875,5	\$	-	\$	6.025.969,5
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	1,95%	31	\$	-	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	314.890,2	\$	-	\$	6.340.859,7
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	1,94%	30	\$	-	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	303.169,7	\$	-	\$	6.644.029,5
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	1,93%	31	\$	-	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	311.660,6	\$	-	\$	6.955.690,0
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	1,93%	30	\$	-	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	301.607,0	\$	-	\$	7.257.297,1
1/07/2021	31/7/2021	25,77%	1,92%	31	\$	-	\$	15.627.306,0	\$	-	\$	310.045,8	\$	-	\$	7.567.342,8



LIQUIDACION DE CUOTAS EXTRAORDINARIA A OCT-2015 E INTERESES A 31-JUL-2021

M.C.J. ASESORES

ASESORIAS JURÍDICAS
NIT 830.106.594-0

1/06/2015

INTERESES DESDE	junio 2015	HASTA	OCTUBRE 2015
-----------------	------------	-------	--------------

FECHA		INT. BANC	TASA. MENS	DIAS	CUOTA MES A MES	CAPITAL ACUMULADO	EXTRAORDINARIA		ABONO 1		ABONO 2		INTERES/MENS. CAPITAL	INTERES/MENS. EXTRA	INTERES MENSUAL ACUMULADO
DESDE	HASTA						FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD			
30/06/2015	30/06/2015	19,37%	2,42%	1	\$ -	\$ 183.000,0	30/06/2015	\$ 183.000,0					\$ 147,6	\$ -	\$ 147,6
1/07/2015	31/07/2015	19,26%	2,40%	31	\$ -	\$ 419.500,0	31/07/2015	\$ 236.500,0					\$ 4.538,4	\$ -	\$ 4.686,0
1/08/2015	31/08/2015	19,26%	2,40%	31	\$ -	\$ 656.000,0	31/08/2015	\$ 236.500,0					\$ 10.403,6	\$ -	\$ 15.089,6
1/09/2015	30/09/2015	19,26%	2,40%	30	\$ -	\$ 892.500,0	30/09/2015	\$ 236.500,0					\$ 15.744,0	\$ -	\$ 30.833,6
1/10/2015	31/10/2015	19,33%	2,41%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0	31/10/2015	\$ 236.500,0					\$ 22.226,2	\$ -	\$ 53.059,8
1/11/2015	30/11/2015	19,33%	2,41%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 27.208,9	\$ -	\$ 80.268,7
1/12/2015	31/12/2015	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 108.967,9
1/01/2016	31/01/2016	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 137.667,1
1/02/2016	29/02/2016	19,68%	2,46%	29	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.847,6	\$ -	\$ 164.514,7
1/03/2016	31/03/2016	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 193.213,9
1/04/2016	30/04/2016	20,54%	2,56%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.902,4	\$ -	\$ 222.116,3
1/05/2016	31/05/2016	20,54%	2,56%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.865,8	\$ -	\$ 251.982,1
1/06/2016	30/06/2016	20,54%	2,56%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.902,4	\$ -	\$ 280.884,5
1/07/2016	31/07/2016	21,34%	2,66%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.032,4	\$ -	\$ 311.917,0
1/08/2016	31/08/2016	21,34%	2,66%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.032,4	\$ -	\$ 342.949,4
1/09/2016	30/09/2016	21,34%	2,66%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.031,4	\$ -	\$ 372.980,8
1/10/2016	31/10/2016	21,99%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 404.946,6
1/11/2016	30/11/2016	21,99%	2,74%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.934,6	\$ -	\$ 435.881,2
1/12/2016	31/12/2016	21,99%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 467.846,9
1/01/2017	31/01/2017	22,34%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 500.396,0
1/02/2017	28/02/2017	22,34%	2,79%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.399,2	\$ -	\$ 529.795,1
1/03/2017	31/03/2017	22,34%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 562.344,2
1/04/2017	30/04/2017	22,33%	2,79%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.499,1	\$ -	\$ 593.843,3
1/05/2017	31/05/2017	22,33%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 626.392,4
1/06/2017	30/06/2017	22,33%	2,79%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.499,1	\$ -	\$ 657.891,5
1/07/2017	31/07/2017	21,98%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 689.857,2
1/08/2017	31/08/2017	21,98%	2,75%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.082,4	\$ -	\$ 721.939,7
1/09/2017	30/09/2017	21,98%	2,75%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.047,5	\$ -	\$ 752.987,2
1/10/2017	31/10/2017	21,15%	2,64%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.799,1	\$ -	\$ 783.786,3
1/11/2017	30/11/2017	21,15%	2,64%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.805,6	\$ -	\$ 813.591,9
1/12/2017	31/12/2017	21,15%	2,64%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.799,1	\$ -	\$ 844.391,0
1/01/2018	31/01/2018	20,69%	2,28%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.599,2	\$ -	\$ 870.990,2
1/02/2018	28/02/2018	20,69%	2,28%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.025,1	\$ -	\$ 895.015,4
1/03/2018	31/03/2018	20,69%	2,28%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.599,2	\$ -	\$ 921.614,6
1/04/2018	30/04/2018	20,48%	2,26%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.515,4	\$ -	\$ 947.130,0
1/05/2018	31/05/2018	20,48%	2,26%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.365,9	\$ -	\$ 973.495,9
1/06/2018	30/06/2018	20,48%	2,26%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.515,4	\$ -	\$ 999.011,3
1/07/2018	31/07/2018	29,72%	2,19%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.549,3	\$ -	\$ 1.024.560,6
1/08/2018	31/08/2018	29,72%	2,19%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.549,3	\$ -	\$ 1.050.109,9
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	2,19%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.725,1	\$ -	\$ 1.074.835,0
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	2,17%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.315,9	\$ -	\$ 1.100.150,9
1/11/2018	30/11/2018	29,45%	2,17%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.499,3	\$ -	\$ 1.124.650,2
1/12/2018	31/12/2018	29,45%	2,17%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.315,9	\$ -	\$ 1.149.966,1
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	2,13%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.849,3	\$ -	\$ 1.174.815,4
1/02/2019	28/02/2019	28,74%	2,13%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 22.444,5	\$ -	\$ 1.197.259,9
1/03/2019	31/03/2019	28,74%	2,13%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.849,3	\$ -	\$ 1.222.109,2

RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO NO. 2017 - 1426

Mcj Asesores Ltda <mcjasesoresltda@yahoo.es>

Lun 23/08/2021 15:32

Para: Juzgado 79 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl79bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor(a) JUEZ 61 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

Reciba Cordial Saludo, por medio de la presente me permito enviar liquidación de crédito con sus respectivos anexos dentro del proceso No. 2017 - 1426 Dte: Agrupación Colina de Athenas - P.H. y Ddo: Andrea Pinzón y otro

Atentamente,

AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

Calle 19 N° 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ANGEL BTA.

TE. 334 03 57

CEL. 3108738937

317 5956635

HORARIO EN ÉPOCA DE PANDEMIA DEL CORONAVIRUS.

La Atención a partir del 27-ago-2020 no será presencial será solo por medio de llamadas telefónicas al teléfono fijo de la oficina 2815557 en el horario de 8:30 a.m a 3:30 p.m., de lunes a viernes, siempre no hayan confinamientos sectorizadas casos en los cuales la atención solo seria virtual y al celular.

De igual manera, durante todo el tiempo sigue la atención por:

**** Medios virtuales al celular 310 8738937 incluido WhatsApp desde las 11 a.m a las 6 p.m. de lunes a viernes.***

****Correo electronico en cualquier horario***



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

Señor

JUEZ 61 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA,
anteriormente JUZGADO 79 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

REF. PROCESO EJECUTIVO N. 2017-1426

DTE. AGRUPACION COLINAS DE ATHENAS – P.H.

DDOS: ANDREA PINZON CACERES Y OTRO

AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada de la parte demandante, me dirijo a su despacho para presentar **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LA DEMANDA PRINCIPAL** por valor de **\$26.417.361,60**:

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DESCONTADOS ABONOS:

☺ Saldo de capital de cuotas admón a febrero-2021	\$ 15.627.306,00
☺ Saldo de intereses a 20-ago-2021 de cuotas admón	\$ 7.768.414,10
☺ Capital de cuotas extraordinarias	\$ 1.129.000,00
☺ Intereses cuota ext. 20-ago-2021	\$ 1.892.889,50
TOTAL ADEUDADO DESCOTADOS ABONOS	\$26.417.361,60

RELACION DE LOS CONCEPTOS ADEUDADOS:

CONCEPTO ADEUDADO	V/R INDIVIDUAL	V/R TOTALES
2 cuotas admón nov- dic-15	\$ 270.600	\$ 541.200
12 cuotas admón ene- dic-2016	\$ 288.900	\$ 3.466.800
12 cuotas admón ene-mar-2017	\$ 305.500	\$ 3.666.000
12 cuotas admón ene-dic-2018	\$ 318.000	\$ 3.816.000
12 cuotas admón ene- dic-2019	\$ 328.100	\$ 3.937.200
12 cuotas admón ene-dic-2020	\$ 340.600	\$ 4.087.200
02 cuotas admón ene-feb-2021	\$ 346.100	\$ 692.200
TOTAL DE ADMON A AGO2021		\$ 20.206.000
CUOTAS EXTRAORDINARIAS		
30-jun-15	\$ 183.000	

CALLE 19 N° 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL, BTÁ. TELÉFONO: 3340357

CEL. 3108738937. E-MAIL: mcjasesoresltda@yahoo.es



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

31-jul-15	\$ 236.500	
31-ago-15	\$ 236.500	
30-sep-15	\$ 236.500	
31-oct-15	\$ 236.500	
SUBTOTAL DE CUOTAS EXTRAORDINARIAS		\$ 1.129.000,00

Cuotas admón desde nov-2015 a feb-2021 (**Fecha de la Sentencia según lo ordenado en el numeral 2 del mandamiento de pago**).

RELACION DE ABONOS TOTALES \$8.897.682 TENIDOS EN CUENTA:

FECHA	VALOR
2/02/2018	\$856.200
28/02/2018	\$1.163.700
5/03/2018	\$260.000
28/03/2018	\$101.191
9/04/2018	\$260.000
30/04/2018	\$957.391
30/05/2018	\$957.175
30/05/2018	\$318.025
30/06/2018	\$320.000
31/08/2018	\$957.000
7/09/2018	\$255.000
28/09/2018	\$957.000
7/11/2018	\$260.000
28/12/2018	\$957.000
31/01/2019	\$318.000

NOTA. Los abonos fueron imputados en las fechas exactas realizados y primeramente e a intereses moratorios como lo estipula el art. 1653 del Código Civil tal como lo demuestra la liquidación en Excel que se aporta y se aplicaron exclusivamente solo a las cuotas de administración y sus intereses.



AMANDA LUCÍA HOICATÁ PERDOMO

ABOGADA

CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ÁNGEL BTÁ

CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

ANEXOS:

1. Liquidación en Excel de las cuotas de administración jun-2019 a feb-2021 y extraordinarias e intereses moratorios con corte 20-ago-21 de acuerdo con la tasa moratoria según la ley 675 de 2.001 art.30 y según la Superintendencia Financiera.
2. Liquidación en Excel de las cuotas extraordinarias desde jun-oct-2015 e intereses moratorios con corte 20-ago-21 de acuerdo con la tasa moratoria según la ley 675 de 2.001 art.30 y según la Superintendencia Financiera.

Cordialmente,

Dra. Amanda Lucía Hoicatá P.

Abogada

I.P. 83.790 C.S.J



M.C.J. ASESORES

ASESORIAS JURÍDICAS
NIT 830.106.594-0

LIQUIDACION DE CUOTAS DE ADMON MENOS ABONOS

CUOTAS DESDE	NOVIEMBRE 2015	HASTA	AGOSTO 2021
--------------	----------------	-------	-------------

FECHA		NT. BAN	ASA. MEN	DIAS	CUOTA MES A MES	CAPITAL ACUMULADO	EXTRAORDINARIA		ABONO 1		ABONO 2		INTERES/MENS. CAPITAL	INTERES/MENS. EXTRA	INTERES MENSUAL ACUMULADO
DESDE	HASTA						FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD			
1/11/2015	30/11/2015	19,33%	2,14%	30	\$ 270.600,0	\$ 270.600,0		\$ -					\$ 5.790,8	\$ -	\$ 5.790,8
1/12/2015	31/12/2015	19,33%	2,14%	31	\$ 270.600,0	\$ 541.200,0		\$ -					\$ 11.967,7	\$ -	\$ 17.758,6
1/01/2016	31/01/2016	19,68%	2,18%	31	\$ 288.900,0	\$ 830.100,0		\$ -					\$ 18.699,4	\$ -	\$ 36.458,0
1/02/2016	29/02/2016	19,68%	2,18%	29	\$ 288.900,0	\$ 1.119.000,0		\$ -					\$ 23.581,1	\$ -	\$ 60.039,0
1/03/2016	31/03/2016	19,68%	2,18%	31	\$ 288.900,0	\$ 1.407.900,0		\$ -					\$ 31.715,3	\$ -	\$ 91.754,3
1/04/2016	30/04/2016	20,54%	2,26%	30	\$ 288.900,0	\$ 1.696.800,0		\$ -					\$ 38.347,7	\$ -	\$ 130.102,0
1/05/2016	31/05/2016	20,54%	2,26%	31	\$ 288.900,0	\$ 1.985.700,0		\$ -					\$ 46.372,7	\$ -	\$ 176.474,7
1/06/2016	30/06/2016	20,54%	2,26%	30	\$ 288.900,0	\$ 2.274.600,0		\$ -					\$ 51.406,0	\$ -	\$ 227.880,7
1/07/2016	31/07/2016	21,34%	2,34%	31	\$ 288.900,0	\$ 2.563.500,0		\$ -					\$ 61.985,4	\$ -	\$ 289.866,1
1/08/2016	31/08/2016	21,34%	2,34%	31	\$ 288.900,0	\$ 2.852.400,0		\$ -					\$ 68.971,0	\$ -	\$ 358.837,1
1/09/2016	30/09/2016	21,34%	2,34%	30	\$ 288.900,0	\$ 3.141.300,0		\$ -					\$ 73.506,4	\$ -	\$ 432.343,6
1/10/2016	31/10/2016	21,99%	2,40%	31	\$ 288.900,0	\$ 3.430.200,0		\$ -					\$ 85.069,0	\$ -	\$ 517.412,5
1/11/2016	30/11/2016	21,99%	2,40%	30	\$ 288.900,0	\$ 3.719.100,0		\$ -					\$ 89.258,4	\$ -	\$ 606.670,9
1/12/2016	31/12/2016	21,99%	2,40%	31	\$ 288.900,0	\$ 4.008.000,0		\$ -					\$ 99.398,4	\$ -	\$ 706.069,3
1/01/2017	31/01/2017	22,34%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 4.313.500,0		\$ -					\$ 108.757,7	\$ -	\$ 814.827,0
1/02/2017	28/02/2017	22,34%	2,44%	28	\$ 305.500,0	\$ 4.619.000,0		\$ -					\$ 105.190,0	\$ -	\$ 920.017,1
1/03/2017	31/03/2017	22,34%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 4.924.500,0		\$ -					\$ 124.163,1	\$ -	\$ 1.044.180,1
1/04/2017	30/04/2017	22,33%	2,44%	30	\$ 305.500,0	\$ 5.230.000,0		\$ -					\$ 127.612,0	\$ -	\$ 1.171.792,1
1/05/2017	31/05/2017	22,33%	2,44%	31	\$ 305.500,0	\$ 5.535.500,0		\$ -					\$ 139.568,4	\$ -	\$ 1.311.360,5
1/06/2017	30/06/2017	22,33%	2,44%	30	\$ 305.500,0	\$ 5.841.000,0		\$ -					\$ 142.520,4	\$ -	\$ 1.453.880,9
1/07/2017	31/07/2017	21,98%	2,40%	31	\$ 305.500,0	\$ 6.146.500,0		\$ -					\$ 152.433,2	\$ -	\$ 1.606.314,1
1/08/2017	31/08/2017	21,98%	2,40%	31	\$ 305.500,0	\$ 6.452.000,0		\$ -					\$ 160.009,6	\$ -	\$ 1.766.323,7
1/09/2017	30/09/2017	21,98%	2,40%	30	\$ 305.500,0	\$ 6.757.500,0		\$ -					\$ 162.180,0	\$ -	\$ 1.928.503,7
1/10/2017	31/10/2017	21,15%	2,32%	31	\$ 305.500,0	\$ 7.063.000,0		\$ -					\$ 169.323,7	\$ -	\$ 2.097.827,4
1/11/2017	30/11/2017	21,15%	2,32%	30	\$ 305.500,0	\$ 7.368.500,0		\$ -					\$ 170.949,2	\$ -	\$ 2.268.776,6
1/12/2017	31/12/2017	21,15%	2,32%	31	\$ 305.500,0	\$ 7.674.000,0		\$ -					\$ 183.971,4	\$ -	\$ 2.452.747,9
1/01/2018	31/01/2018	20,69%	2,28%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.992.000,0		\$ -					\$ 188.291,5	\$ -	\$ 2.641.039,5
1/02/2018	28/02/2018	20,69%	2,28%	28	\$ 318.000,0	\$ 8.310.000,0		\$ -	2/02/2018	856200	28/02/2018	1163700	\$ 6.315,6	\$ -	\$ 791.660,7
1/03/2018	31/03/2018	20,69%	2,28%	31	\$ 318.000,0	\$ 8.628.000,0		\$ -	5/03/2018	260000	28/03/2018	101191	\$ 26.229,1	\$ -	\$ 607.516,2
1/04/2018	30/04/2018	20,48%	2,26%	30	\$ 318.000,0	\$ 8.390.039,8		\$ -	9/04/2018	260000	30/04/2018	957391	\$ 53.914,6	\$ -	\$ -
1/05/2018	31/05/2018	20,48%	2,26%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.623.081,4		\$ -	30/05/2018	957175	30/05/2018	318025	\$ 190.241,6	\$ -	\$ -
1/06/2018	30/06/2018	20,48%	2,26%	30	\$ 318.000,0	\$ 7.794.567,6		\$ -	30/06/2018	320000			\$ 173.486,2	\$ -	\$ -
1/07/2018	31/07/2018	29,72%	2,19%	31	\$ 318.000,0	\$ 8.112.567,6		\$ -					\$ 183.587,4	\$ -	\$ 183.587,4
1/08/2018	31/08/2018	29,72%	2,19%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.841.784,4		\$ -	31/08/2018	957000			\$ 184.629,4	\$ -	\$ -
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	2,19%	30	\$ 318.000,0	\$ 6.983.524,3		\$ -	7/09/2018	255000	28/09/2018	957000	\$ 35.739,9	\$ -	\$ -
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	2,17%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.301.524,3		\$ -					\$ 163.724,5	\$ -	\$ 163.724,5
1/11/2018	30/11/2018	29,45%	2,17%	30	\$ 318.000,0	\$ 7.556.317,5		\$ -	7/11/2018	260000			\$ 33.068,7	\$ -	\$ -
1/12/2018	31/12/2018	29,45%	2,17%	31	\$ 318.000,0	\$ 7.071.102,9		\$ -	28/12/2018	957000			\$ 153.785,4	\$ -	\$ -
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	2,13%	31	\$ 328.100,0	\$ 7.238.806,0		\$ -	31/01/2019	318000			\$ 157.603,0	\$ -	\$ -
1/02/2019	28/02/2019	28,74%	2,13%	28	\$ 328.100,0	\$ 7.566.906,0		\$ -					\$ 150.430,1	\$ -	\$ 150.430,1
1/03/2019	31/03/2019	28,74%	2,13%	31	\$ 328.100,0	\$ 7.895.006,0		\$ -					\$ 173.769,1	\$ -	\$ 324.199,2
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	2,14%	30	\$ 328.100,0	\$ 8.223.106,0		\$ -					\$ 175.974,5	\$ -	\$ 500.173,6
1/05/2019	31/05/2019	28,98%	2,14%	31	\$ 328.100,0	\$ 8.551.206,0		\$ -					\$ 189.095,7	\$ -	\$ 689.269,3
1/06/2019	30/06/2019	28,98%	2,14%	30	\$ 328.100,0	\$ 8.879.306,0		\$ -					\$ 190.017,1	\$ -	\$ 879.286,5

1/07/2019	31/07/2019	28,98%	2,14%	31	\$	328.100,0	\$	9.207.406,0		\$	-				\$	203.606,4	\$	-	\$	1.082.892,9
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	2,14%	31	\$	328.100,0	\$	9.535.506,0		\$	-				\$	210.861,8	\$	-	\$	1.293.754,7
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	2,14%	30	\$	328.100,0	\$	9.863.606,0		\$	-				\$	211.081,2	\$	-	\$	1.504.835,9
1/10/2019	31/10/2019	28,55%	2,11%	31	\$	328.100,0	\$	10.191.706,0		\$	-				\$	222.213,2	\$	-	\$	1.727.049,0
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	2,11%	30	\$	328.100,0	\$	10.519.806,0		\$	-				\$	221.967,9	\$	-	\$	1.949.016,9
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	2,11%	31	\$	328.100,0	\$	10.847.906,0		\$	-				\$	236.520,5	\$	-	\$	2.185.537,5
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	2,10%	31	\$	340.600,0	\$	11.188.506,0		\$	-				\$	242.790,6	\$	-	\$	2.428.328,0
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	2,11%	29	\$	340.600,0	\$	11.529.106,0		\$	-				\$	235.155,3	\$	-	\$	2.663.483,4
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	2,10%	31	\$	340.600,0	\$	11.869.706,0		\$	-				\$	257.572,6	\$	-	\$	2.921.056,0
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	2,08%	30	\$	340.600,0	\$	12.210.306,0		\$	-				\$	253.974,4	\$	-	\$	3.175.030,4
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	2,03%	31	\$	340.600,0	\$	12.550.906,0		\$	-				\$	263.276,2	\$	-	\$	3.438.306,5
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	2,02%	30	\$	340.600,0	\$	12.891.506,0		\$	-				\$	260.408,4	\$	-	\$	3.698.714,9
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	2,02%	31	\$	340.600,0	\$	13.232.106,0		\$	-				\$	276.198,2	\$	-	\$	3.974.913,1
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	2,04%	31	\$	340.600,0	\$	13.572.706,0		\$	-				\$	286.112,6	\$	-	\$	4.261.025,7
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	2,04%	30	\$	340.600,0	\$	13.913.306,0		\$	-				\$	283.831,4	\$	-	\$	4.544.857,2
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	2,02%	31	\$	340.600,0	\$	14.253.906,0		\$	-				\$	297.526,5	\$	-	\$	4.842.383,7
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	1,99%	30	\$	340.600,0	\$	14.594.506,0		\$	-				\$	290.430,7	\$	-	\$	5.132.814,4
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	1,95%	31	\$	340.600,0	\$	14.935.106,0		\$	-				\$	300.942,4	\$	-	\$	5.433.756,8
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	1,94%	31	\$	346.100,0	\$	15.281.206,0		\$	-				\$	306.337,2	\$	-	\$	5.740.094,0
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	1,96%	28	\$	346.100,0	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	285.875,5	\$	-	\$	6.025.969,5
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	1,95%	31	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	314.890,2	\$	-	\$	6.340.859,7
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	1,94%	30	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	303.169,7	\$	-	\$	6.644.029,5
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	1,93%	31	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	311.660,6	\$	-	\$	6.955.690,0
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	1,93%	30	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	301.607,0	\$	-	\$	7.257.297,1
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	1,92%	31	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	310.045,8	\$	-	\$	7.567.342,8
1/08/2021	20/8/2021	25,86%	1,93%	20	\$	-	\$	15.627.306,0		\$	-				\$	201.071,3	\$	-	\$	7.768.414,1



LIQUIDACION DE CUOTAS EXTRAORDINARIA HASTA OCT-2015 E INTERESES A 20-AGO-2021

INTERESES DESDE	30-junio 2015	HASTA	20-ago-2021
-----------------	---------------	-------	-------------

M.C.J. ASESORES

ASESORIAS JURÍDICAS
NIT 830.106.594-0

FECHA		INT. BANC	TASA. MENS	DIAS	CUOTA MES A MES	CAPITAL ACUMULADO	EXTRAORDINARIA		ABONO 1		ABONO 2		INTERES/MENS. CAPITAL	INTERES/MENS. EXTRA	INTERES MENSUAL ACUMULADO
DESDE	HASTA						FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD	FECHA	CANTIDAD			
30/06/2015	30/06/2015	19,37%	2,42%	1	\$ -	\$ 183.000,0	30/06/2015	\$ 183.000,0					\$ 147,6	\$ -	\$ 147,6
1/07/2015	31/07/2015	19,26%	2,40%	31	\$ -	\$ 419.500,0	31/07/2015	\$ 236.500,0					\$ 4.538,4	\$ -	\$ 4.686,0
1/08/2015	31/08/2015	19,26%	2,40%	31	\$ -	\$ 656.000,0	31/08/2015	\$ 236.500,0					\$ 10.403,6	\$ -	\$ 15.089,6
1/09/2015	30/09/2015	19,26%	2,40%	30	\$ -	\$ 892.500,0	30/09/2015	\$ 236.500,0					\$ 15.744,0	\$ -	\$ 30.833,6
1/10/2015	31/10/2015	19,33%	2,41%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0	31/10/2015	\$ 236.500,0					\$ 22.226,2	\$ -	\$ 53.059,8
1/11/2015	30/11/2015	19,33%	2,41%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 27.208,9	\$ -	\$ 80.268,7
1/12/2015	31/12/2015	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 108.967,9
1/01/2016	31/01/2016	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 137.667,1
1/02/2016	29/02/2016	19,68%	2,46%	29	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.847,6	\$ -	\$ 164.514,7
1/03/2016	31/03/2016	19,68%	2,46%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.699,2	\$ -	\$ 193.213,9
1/04/2016	30/04/2016	20,54%	2,56%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.902,4	\$ -	\$ 222.116,3
1/05/2016	31/05/2016	20,54%	2,56%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.865,8	\$ -	\$ 251.982,1
1/06/2016	30/06/2016	20,54%	2,56%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 28.902,4	\$ -	\$ 280.884,5
1/07/2016	31/07/2016	21,34%	2,66%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.032,4	\$ -	\$ 311.917,0
1/08/2016	31/08/2016	21,34%	2,66%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.032,4	\$ -	\$ 342.949,4
1/09/2016	30/09/2016	21,34%	2,66%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.031,4	\$ -	\$ 372.980,8
1/10/2016	31/10/2016	21,99%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 404.946,6
1/11/2016	30/11/2016	21,99%	2,74%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.934,6	\$ -	\$ 435.881,2
1/12/2016	31/12/2016	21,99%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 467.846,9
1/01/2017	31/01/2017	22,34%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 500.396,0
1/02/2017	28/02/2017	22,34%	2,79%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.399,2	\$ -	\$ 529.795,1
1/03/2017	31/03/2017	22,34%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 562.344,2
1/04/2017	30/04/2017	22,33%	2,79%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.499,1	\$ -	\$ 593.843,3
1/05/2017	31/05/2017	22,33%	2,79%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.549,1	\$ -	\$ 626.392,4
1/06/2017	30/06/2017	22,33%	2,79%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.499,1	\$ -	\$ 657.891,5
1/07/2017	31/07/2017	21,98%	2,74%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.965,8	\$ -	\$ 689.857,2
1/08/2017	31/08/2017	21,98%	2,75%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 32.082,4	\$ -	\$ 721.939,7
1/09/2017	30/09/2017	21,98%	2,75%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 31.047,5	\$ -	\$ 752.987,2
1/10/2017	31/10/2017	21,15%	2,64%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.799,1	\$ -	\$ 783.786,3
1/11/2017	30/11/2017	21,15%	2,64%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 29.805,6	\$ -	\$ 813.591,9
1/12/2017	31/12/2017	21,15%	2,64%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 30.799,1	\$ -	\$ 844.391,0
1/01/2018	31/01/2018	20,69%	2,28%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.599,2	\$ -	\$ 870.990,2
1/02/2018	28/02/2018	20,69%	2,28%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.025,1	\$ -	\$ 895.015,4
1/03/2018	31/03/2018	20,69%	2,28%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.599,2	\$ -	\$ 921.614,6
1/04/2018	30/04/2018	20,48%	2,26%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.515,4	\$ -	\$ 947.130,0
1/05/2018	31/05/2018	20,48%	2,26%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 26.365,9	\$ -	\$ 973.495,9
1/06/2018	30/06/2018	20,48%	2,26%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.515,4	\$ -	\$ 999.011,3
1/07/2018	31/07/2018	29,72%	2,19%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.549,3	\$ -	\$ 1.024.560,6
1/08/2018	31/08/2018	29,72%	2,19%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.549,3	\$ -	\$ 1.050.109,9
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	2,19%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.725,1	\$ -	\$ 1.074.835,0
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	2,17%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.315,9	\$ -	\$ 1.100.150,9
1/11/2018	30/11/2018	29,45%	2,17%	30	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.499,3	\$ -	\$ 1.124.650,2
1/12/2018	31/12/2018	29,45%	2,17%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 25.315,9	\$ -	\$ 1.149.966,1
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	2,13%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.849,3	\$ -	\$ 1.174.815,4
1/02/2019	28/02/2019	28,74%	2,13%	28	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 22.444,5	\$ -	\$ 1.197.259,9
1/03/2019	31/03/2019	28,74%	2,13%	31	\$ -	\$ 1.129.000,0		\$ -					\$ 24.849,3	\$ -	\$ 1.222.109,2

